
2025年 8月吉日 

お客様 各位 

                             

                  タマヤ計測システム株式会社 

 〒140-0013東京都品川区南大井 6-3-7  

 TEL03-5764-5561 FAX 03-5764-5565   

 

 

新製品発売のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 

さて、この度新製品の水準測量用データコレクターLC-6000 を発売することとなりました。

LC-6000はお客様の声を大事に取り入れ改善されております。 改善点といたしましては、 

現場管理機能を実装し複数の等級の現場を登録することができるようになりました。また、

LC-3000PRO を介さずに手簿（PDF）を出力できるようにいたしました。詳細につきましては、

ウェブサイトに公開しておりますが、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせいただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新商品名：  水準データコレクター LC-6000  

 

発売時期：  2025年 9月末  

 

 

 

 

 

以上 

 


